



ŠKRINJICA D.O.O.
10000 ZAGREB
Domjanićeva 8
tel. 01 233 5651
matični broj 1012428
IBAN
HR91 2360 0001 1022 3795 9

INVESTITOR:
GRAD POŽEGA,
Trg Svetog Trojstva 1,
34000 Požega
OIB: 95699596710

OIB prodavatelja 37919840816

Valuta plaćanja:

Predmet: okončana situacija br. 2025-01-003

Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom

Datum: 10.05.2025.

Klasa: 406-01/24-02/2

Ur. Broj: 2177-1-01/01-24-9

Ugovorena vrijednost isporučene robe sa PDV-om (€):	353.107,38
Ukupna vrijednost isporučene robe sa PDV-om (€):	344.152,78
Vrijednost isporučene robe po prethodnoj situaciji sa PDV-om (€):	322.427,50
Vrijednost isporučene robe po ovoj situaciji sa PDV-om (€):	21.725,28
Osnovica (€):	17.380,22
Porez na dodanu vrijednost 25% (€):	4.345,06

Jamčim pod moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću
za količinu, cijenu i kvalitetu obračunatih radova

Investitor:



Prodavatelj:



OBRAČUN PLAĆANJA

1. Vrijednost isporučene robe sa PDV-om (€):	21.725,28
2. Dosada plaćeno sa PDV-om (kn):	0,00
3. Ukupno plaćeno sa PDV-om (€):	0,00
4. Za isplatu sa PDV-om (€):	21.725,28
5. Osnovica (€):	17.380,22
6. PDV 25% (€):	4.345,06

MOLIMO JEDAN OVJERENI PRIMJERAK SITUACIJE
VRATITI U ROKU OSAM DANA

B Betonski i armiranobetonski radovi

1. "Izrada, dobava betona te izvedba podloge debljine do 10 cm mršavim betonom C20/25, prije postavljanje oplata, armatura, sidrenih elemenata za opremu bez temelja ili kad je potrebno dodatno nivelirati temeljno tlo. Obračun po m3 osnove."

m3 2,00 357,00 714,00

2. Izrada, dobava betona i betoniranje temelja sa C25/30. Betoniranje u glatkoj oplati temelja samaca za dječja igrala i urbanu opremu - uključena ugradnja u oplatu prije betoniranja sidrenih vijaka ili gotovog sidrenog elementa koji je sastavni dio isporučenog proizvoda. Armiranje potvrditi sa nadzornim inženjerom. U cijenu je uključena glatka oplata. Obuhvaćena je nabava, podizanje, ugradnja, zbijanje, njegovanje, potreban materijal, rad ljudi i strojeva. Stavka obuhvaća nabavu, transport, ugradnju betona, njegu betona, potrebnu oplatu i podupiranje, te potrebna ispitivanja i dokaze kvalitete.

glatka oplata oboda	m2	14,20	57,00	809,40
beton C25/30 za temelje samce	m3	10,00	357,00	3.570,00
armatura	kg	900,00	0,20	180,00

B Betonski i AB radovi ukupno:

5.273,40

5. Gumena antistress podloga i gumena završna obloga

"NOSIVI SLOJ - ANTISTRESS PODLOGA IZ SBR GUME

Lijevana gumena antistress podloga postavlja se na pripremljeni tamponski sloj. Antistress podloga se izvodi od SBR gumenih zrna granulacije do 12 mm, zadane debljine sloja ovisno o visini pada. Podlogu je potrebno prethodno impregnirati te se na nju izljevaju mješavina SBR granulata i veziva u projektom zadanom obliku i debljini.

Cijena ne uključuje pripremu podloge.

Obračun po m² osnove."

SBR debljina 25 mm	m2	48,55	32,40	1.573,02
SBR debljina 45 mm	m2	77,50	49,50	3.836,25

6. ZAVRŠNI SLOJ - EPDM GUMA

Lijevani završni sloj gume postavlja se na pripremljeni nosivi sloj gume. Završni sloj se izvodi od mješavine EPDM granulata 3-4 mm i veziva, boja zadanih projektom dokumentacijom u debljini od 15 mm u svim zonama staza i ploha igrališta. Ovisno o karakteristikama proizvoda uključiti međupremaz između SBR sloja i EPDM sloja.

Tamo gdje se nalazi ugrađena oprema potrebno je pažljivo ručno obraditi spoj EPDM gumom, procijeniti potrebu podizanja holкера na nogu/stup. Cijena uključuje sve pripremne radove, sav rad ljudi i strojeva, sve Transporte, prijenose i finalnu obradu. Lijevani gumeni završni sloj se izljevaju na licu mjesta u projektom zadanom obliku.

Cijena ne uključuje pripremu podloge.

Obračun po m² osnove.

EPDM - debljina sloja 15 mm - boja RAL 3016

m2 48,55 31,00 1.505,05

EPDM - debljina sloja 15 mm - boja RAL 6017

m2 77,50 67,00 5.192,50
12.106,82

B Betonski i AB radovi ukupno:

0 0 0 5.273,40

Gumena antistress podloga i gumena završna obloga ukupno:

12.106,82

Ukupno: 17.380,22

PDV 25%: 4.345,06

Sveukupno: 21.725,28